
Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3 /2019 

 

Stránka 1 z 2 
 

Návrh na usnesení  č. 3/2019 veřejné  schůze zastupitelstva obce Žerotín ze dne 29. 5. 2019:  
1) Zastupitelstvo obce Žerotín určuje ověřovateli zápisu p. Tomáše Válka a p. Václav Srb, a zapisovatelem 

p. Hamplovou Lenku.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 75 bylo schváleno 
 
2) Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje program 3. Zasedání zastupitelstva obce Žerotín v r. 2019.  
Výsledek hlasování:   
Pro: 5    Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 76 bylo schváleno 
 
3) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu na akci Před Potlach a 73. 

Výroční oheň v Cikánském dolíku na pozemku p. č. 345/1 k.ú. Žerotín u Panenského Týnce v termínu 26. 
-27. 7. 2019, odpovědná osoba zapálení ohně p. Václav Šrot – pořádá T. O. Mimo zákon  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6    Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 77 bylo schváleno 
 

4) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu na akci 5. Vzpomínkový 
oheň na Reďáka na pozemku Lesy ČR v k.ú. Žerotín u Panenského Týnce na potlachovišti Modrá zátoka 
u rybníka v termínu 16. -17. 8. 2019 v době od 22,00 hod do 02,00 hod  

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 78 bylo schváleno 
 
5) Zastupitelstvo obce schvaluje příspěvek na fotbalový turnaj starší přípravky při TJ Sokol Panenský Týnec 

na ceny a odměny pro zúčastněné týmy konaného dne 15. 6. 2019 ve výši 3 000,- Kč 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 79 bylo schváleno 
 
6) Zastupitelstvo obce schvaluje žádost Ivy Kroupové – projektová činnost ve výstavbě, Rakovník, 

k novostavbě rodinného domu v Žerotíně na parcele čp.208/121 (p. Širmer), která sousedí s parcelou 
čp. 208/118, která je v majetku Obce Žerotín 

Pro: 6   Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 80 bylo schváleno 
 
7) Zastupitelstvo obce schvaluje zahradní traktor od firmy  HSQ – centrum s.r.o. ve výši 150 000,- Kč typ 

Rider Husqvarna R 216TAWD + žací ústrojí Combi 103, s tím, že bude poskytnuta dotace v rámci 

Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2019 ve výši 67 500,- Kč na projekt „Údržba zeleně – 

zahradní traktor“ 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6     Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 81 bylo schváleno 
 

8) Zastupitelstvo obce schvaluje změnu oplocení pozemku p. č. 69/21 p. Josefa Salače o 2x2 m vůči 

obecního pozemku p. č. 69/23 v katastru obce Žerotín u Panenského Týnce tak, aby byla zajištěna 

průjezdnost této obecní cesty. 

Výsledek hlasování:   
Pro: 6     Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 82 bylo schváleno 
 



Obec Žerotín 
Zastupitelstvo obce Žerotín č. 3 /2019 

 

Stránka 2 z 2 
 

9) Zastupitelstvo obce schvaluje povolenku k rybaření pouze místním občanům a občanům z chatových 

oblastí s upozorněním, že se bude jednat o sportovní povolenku typu Chyť a pusť a pro letošní rok  na 

období od 1. 6. do 30. 9. 2019 a bude bezplatná. Na základě toho zastupitelstvo schvaluje změnu 

provozního řádu a osoby ke kontrole povolenek: Tomáš Válek, Stanislav Suchý, Jiří Křišťál, Richard 

Čečrdle a Marek Srbecký  

Pro: 6     Proti: 0   Zdrželi se:  0 
Usnesení č. 83 bylo schváleno 
 

Zastupitelstvo obce Žerotín schvaluje z usnesení č. 3/2019 body č. 1 – č. 9 
 
10) Zastupitelstvo obce bere na vědomí výzvu z programu Podpory komunitního života na venkově 2019. 

Příjem žádostí je zahájen od 14. 5. 2019 do 4. 6. 2019. Cílem výzvy je podpořit akce zaměřené na 
spolkovou činnost a drobný komunitní život v obcích. 

 
11) Zastupitelstvo obce bere na vědomí Informace k průběhu přípravy kanalizace DSO Městys Panenský 

Týnec a Obec Žerotín 

Zastupitelstvo obce Žerotín bere na vědomí z usnesení č. 3/2019 body č. 10 – č. 11  
 

12) Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost p. Lukáše Havlíka o povolenku k rybaření.  
Pro:     Proti:  Zdrželi se:  0 
 
13) Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost p. Tomáše Smrže o možnosti pronajmout si nebo využít prostory 

před táborem v obci Žerotín v době konání jeho svatby dne 8. 6. 2019.  
Pro:     Proti:  Zdrželi se:  0 
 
Zastupitelstvo obce Žerotín neschvaluje z usnesení č. 3/2019 body č. 12 – č. 13 
 
14)   Zastupitelstvo obce ukládá starostovi odpovědět p. Lukáši Havlíkovi 

Termín: 15. 6. 2019 

   

15)   Zastupitelstvo obce ukládá starostovi odpovědět p. Tomáši Srmžovi 

Termín: 15. 6. 2019 

 

16)   Zastupitelstvo obce ukládá místostarostovi zjistit, další možnost na digitalizaci kroniky u p. Miroslava 

Vaška z obce Vrbno nad Lesy 

Termín: 31. 7. 2019 

 

Zastupitelstvo obce Žerotín ukládá členům zastupitelstva v uvedených termínech provést z usnesení  
č. 3/2019 body č. 14 – č. 16 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


